三年原厂质保服务，三年软件升级与支持服务。

中

国
15 118300 1774500

2

精密空调

安装辅材

专用电缆，信号线，空调铜管，制冷剂，保温棉，承重

架，线槽，线管等

中

国
15 20870 313050

3

精密空调

安装实施

旧空调拆除，运输，新空调的安装调试、动环接入，机

房天花、墙面、地板的拆除及复原。

中

国
15 25500 382500

4

设备维护

服务
提供精密空调三年维护保养服务（包含巡检服务） 中

国
1 180000 180000

合计总额：￥2650050； 大写：贰佰陆拾伍万零伍拾元整

合同标的包括15台制冷量50KW以上数据中心房间级精密空调、乙方设计、安装、随机零配

件、标配工具、运输保险、调试、培训、1 次第三方测评、3 年质保期服务、3年维保服务、

各项税费及合同实施过程中不可预见费用等，除此之外甲方无须支付其他任何款项。

注：货物名称内容必须与投标文件中货物名称内容一致。

二、 合同金额

合同金额为（大写）：__贰佰陆拾伍万零伍拾元整 元(￥ 2650050 元）人民币。

三、 设备要求

货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国 境

内可依常规安全合法使用。乙方保证对其所提供的货物享有完整的所有权或完全的处分权，不

存在任何权利瑕疵，保证第三人不得向甲方主张任何权利。

四、 交货期、交货方式及交货地点

1.交货期：自合同签订之日起 30 天内制定可行的实施方案，60 天内产品到货。

2.交货方式：乙方承担运费并交付至甲方指定地点。

3.交货地点：甲方指定的地址。

五、 付款方式

由甲方按下列程序在合同规定时间内付款：